2021 年 1 月吉日

お取引様各位

ワテック株式会社東京営業所

101-0021 東京都千代田区外神田

5-5-10 O.K ビル 7 階

TEL:03-6806-0200

Email : info-d@watec.co.jp

一部アナログモノクロカメラ生産終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より弊社製品に各段のご高配を賜ります事厚く御礼申し上げます。

さて、永らくご愛顧いただいております 1/2 型 CCD アナログモノクロカメラが、一部生産終了をする

運びとなりましたのでご連絡差し上げると共に、代替機を合わせてご紹介させていただきます。

お取引各社様には大変ご迷惑をお掛け致します事深くお詫び申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

WAT-910HX EIA, WAT-910HX/RC EIA, WAT-910BD EIA

および上記 3 機種をベースとした特注品

【代 替 機】

・同機種 CCIR 規格

WAT-910HX CCIR, WAT-910HX/RC CCIR, WAT-910BD CCIR

・1/2 型 CCD アナログモノクロカメラ EIA 規格

WAT-902H2 ULTIMATE EIA, WAT-902H2 SUPREME EIA, WAT-902B EIA

詳しくは東京営業所までお問合せくださいませ。

以上